РЕШЕНИЕ

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

четвертого созыва

г.Азнакаево № 203-23  от «13» февраля 2023 года

О внесении изменений в решение Азнакаевского

районного Совета Республики Татарстан от 25.02.2022

№119-15 «О Единой комиссии по проведению

конкурса на замещение вакантных должностей

муниципальной службы в Азнакаевском

муниципальном районе Республики Татарстан и

Единой аттестационной комиссии муниципальной

службы в Азнакаевском муниципальном районе

Республики Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями,

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Азнакаевского районного Совета Республики

Татарстан от 25.02.2022 №119-15 «О Единой комиссии по проведению

конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в

Азнакаевском  муниципальном районе Республики Татарстан и Единой

аттестационной комиссии муниципальной службы в Азнакаевском

муниципальном районе Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. В приложении №2, в состав Единой конкурсной комиссии  по

проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной

службы в Азнакаевском  муниципальном районе Республики Татарстан

(приложение №2), внести следующие изменения:

- вывести из состава комиссии: Амирову Э.И.;

- ввести в состав комиссии:

- Шайдуллина Рафаэля Фаритовича - председателя Координационного

Совета профсоюзных организаций Азнакаевского муниципального района,

утвердив его членом комиссии, по согласованию.

1.2. В приложении №4, в состав Единой аттестационной комиссии

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, внести

следующие изменения:

- вывести из состава комиссии: Амирову Э.И.;

- ввести в состав комиссии:

- Шайдуллина Рафаэля Фаритовича - председателя Координационного

Совета профсоюзных организаций Азнакаевского муниципального района,

утвердив его членом комиссии, по согласованию;

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского

муниципального района в информационно-коммуникационной сети

«Интернет» по веб-адресу: http://http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской

этике и местному самоуправлению.

Председатель                                                                                                 М.З.Шайдуллин

Приложение №2

к решению Азнакаевского районного

Совета Республики Татарстан

от «13» февраля 2023 № 203-23

Состав Единой конкурсной комиссии

на замещение вакантной должности муниципальной службы  Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан

Председатель комиссии:

Шайдуллин М.З. глава Азнакаевского муниципального района

Заместители председателя комиссии:

Халиуллин А.Ф. руководитель аппарата Азнакаевского

районного Совета

Шамсутдинов А.Х. руководитель исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района (по

согласованию)

Ответственный секретарь комиссии:

Мустакимова Р.Д. начальник отдела  организационно-кадрового

обеспечения Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района (по

согласованию)

Секретарь комиссии:

Фаррахова Г.Р. главный специалист отдела  организационно-

кадрового обеспечения Исполнительного

комитета Азнакаевского муниципального

района (по согласованию)

Члены комиссии:

Габитова З.С.  начальник юридического отдела

Исполнительного комитета Азнакаевского

муниципального района (по согласованию)

Ахмадишина Л.М.  заместитель начальника - начальник

информационно - методического отдела МКУ

«Управление образования Исполнительного

комитета Азнакаевского муниципального

района»,  председатель Общественного

Совета Азнакаевского муниципального

района Республики Татарстан (по

согласованию)

Шайдуллин Р.Ф.

председатель Координационного Совета

профсоюзных организаций Азнакаевского

муниципального района, (по согласованию)

Ф.И.О. Руководитель органа местного

самоуправления  (Глава поселения)

Азнакаевского муниципального района, в

котором имеется вакантная должность, на

которую объявлен конкурс

Приложение №4

к решению Азнакаевского районного

Совета Республики Татарстан

от «13» февраля 2023 № 203-23

Состав Единой аттестационной комиссии

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

Председатель комиссии:

Шайдуллин М.З. глава Азнакаевского муниципального района

Заместители председателя комиссии:

Халиуллин А.Ф. руководитель аппарата Азнакаевского районного

Совета

Шамсутдинов А.Х. руководитель исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района (по

согласованию)

Ответственный секретарь комиссии:

Мустакимова Р.Д.             начальник отдела  организационно-кадрового

обеспечения Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района (по

согласованию)

Секретарь комиссии:

Фаррахова Г.Р. главный специалист отдела  организационно-

кадрового обеспечения Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района (по

согласованию)

Члены комиссии:

Габитова З.С.  начальник юридического отдела Исполнительного

комитета Азнакаевского муниципального района

(по согласованию)

Шайдуллин Р.Ф.

председатель Координационного Совета

профсоюзных организаций Азнакаевского

муниципального района (по согласованию)

Ахмадишина Л.М.

заместитель начальника - начальник

информационно - методического отдела МКУ

«Управление образования Исполнительного

комитета Азнакаевского муниципального района»,

заместитель председателя Общественного Совета

Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан (по согласованию)

Ф.И.О. руководитель органа местного самоуправления

(Глава поселения) Азнакаевского муниципального

района, в котором подлежат аттестации

муниципальные служащие